Protokół Nr I/2024
z obrad I sesji Rady Powiatu w Radziejowie

w dniu 7 maja 2024 r.

I sesję Rady Powiatu w Radziejowie VII kadencji otworzył (o godz. 902) 
p. Jan Nocoń, najstarszy wiekiem radny, prosząc wszystkich o powstanie w celu wprowadzenia sztandaru i odtworzenia hymnu państwowego. 
Pan Jan Nocoń powitał radnych, zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych na sesję. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Poinformował, że sesja jest zwołana na podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego we Włocławku z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
Prowadzący sesję powiedział, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie w ten sposób, że po odczytaniu przez niego roty, wywołani kolejno przez najmłodszego wiekiem radnego, radni powstają i wypowiadają słowo ślubuję. Następnie poprosił wszystkich o powstanie, odczytując rotę ślubowania: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”.

Zwrócił się do radnego najmłodszego wiekiem p. Pawła Kozińskiego 
o odczytywanie listy radnych w celu złożenia ślubowania. Przypomniał, że wywołani radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Może być również dodane zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie, zgodnie z kolejnością nazwisk umieszczonych na liście obecności, radni złożyli ślubowanie.

P. Nocoń stwierdził, że ślubowanie złożyło 15 radnych. W związku, iż ustawowy skład Rady Powiatu wynosi 15 radnych, istnieje quorum na dzisiejszej sesji.

Przystąpił do kolejnego punktu  - przyjęcia porządku obrad. Przekazał, że radni otrzymali porządek obrad wyznaczony przez Komisarza Wyborczego wraz z materiałami na sesję. 
Zapytał, czy w tej sprawie ktoś chce zabrać głos. Nie zgłoszono uwag.

 Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad.
Rada Powiatu przyjęła porządek obrad w kształcie przedłożonym radnym wraz  
z materiałami na sesję.  ( 15 radnych- ZA).
Porządek obrad sesji stanowi załącznik  do niniejszego protokołu.

P. Nocoń przystąpił kolejnego punktu obrad – Wyboru Komisji Skrutacyjnej.
P. Nocoń poprosił o to, żeby komisja była 3-osobowa. 

Radny Jarosław Kołtuniak zgłosił do pracy w komisji skrutacyjnej radnego Dariusza Jałoszyńskiego.

Radny Grzegorz Piasecki zgłosił do pracy w komisji skrutacyjnej radną Alicję Wójcik.

Radny Paweł Betkier  zgłosił do pracy w komisji skrutacyjnej radną Irenę Matuszak.

Radny Nocoń zapytał czy radni wyrażają zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Radny Dariusz Jałoszyński  wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Radna Alicja Wójcik wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Radna Irena Matuszak wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.
P. Nocoń zapytał, czy radni mają uwagi do proponowanego składu komisji skrutacyjnej.

Nie zgłoszono uwag.

Rada Powiatu postanowiła, by powołana komisja skrutacyjna była jedna, przy wszystkich tajnych głosowaniach. 

Wobec powyższego p. Nocoń przystąpił do głosowania nad składem komisji skrutacyjnej w osobach: radny Dariusz Jałoszyński, radna Alicja Wójcik, radna Irena Matuszak.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego (14 głosami za, 1 osoba- nie głosowała) powołała komisję skrutacyjną w osobach: radny Dariusz Jałoszyński, radna Alicja Wójcik, radna Irena Matuszak. 
Ogłoszono przerwę.
Po przerwie P. Nocoń poprosił o powstanie w celu wyprowadzenia  sztandaru.

P. Nocoń przystąpił do kolejnego punku- Wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej- Dariusz Jałoszyński odczytał regulamin głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.  Regulamin głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi załącznik do uchwały Rady Powiatu nr I/2024.

Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady zgodnie z art. 
14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 
W sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym można obradować 
i podejmować prawomocne uchwały Rady Powiatu. P. Nocoń poinformował, że obrady I Sesji Rady Powiatu w Radziejowie są rejestrowane na podstawie obrazu i dźwięku i transmitowane na żywo zgodnie z obowiązującymi przepisami  P. Nocoń zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu w Radziejowie.

Głos zabrał radny Piasecki. Zgłosił kandydaturę radnego Pawła Betkiera.
Wobec powyższego p. Nocoń zwrócił się do radnego Betkiera z zapytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu.

Radny Paweł Betkier wyraził zgodę.
P. Nocoń zapytał, czy są inne kandydatury.

Nie zgłoszono innych kandydatur.
P. Nocoń zamknął listę kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu 
i zaproponował przerwę, w celu przystąpienia komisji skrutacyjnej do pracy.
Obrady wznowiono po przerwie.
Członkowie komisji skrutacyjnej wydali radnym karty do głosowania, zgodnie z listą obecności. 
Po przeprowadzonym głosowaniu p. Nocoń ogłosił przerwę w celu ustalenia wyników głosowania.
Obrady wznowiono po przerwie.
P. Nocoń w związku ze zgłoszeniem radnego w celu sprawdzenia, czy kamery nie sięgają miejsca, w którym znajduje się urna do głosowania tajnego poinformował, że po sprawdzeniu przez obsługę techniczną kamera nie sięga urny. Komisja skrutacyjna dla pewności sprawdziła zasięg kamery, po czym stwierdziła, że kamera nie sięga miejsca, w którym znajduje się urna.
P. Nocoń zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Radny Jałoszyński przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół komisji powołanej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Radziejowie. 

W związku z tym, że radny Paweł Betkier otrzymał bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym (14 głosów-ZA, 1 głos wstrzymujący) został wybrany na Przewodniczącego Rady Powiatu w Radziejowie.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zamkniętej kopercie stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyniku tajnego głosowania p. Nocoń odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Następnie p. Nocoń złożył gratulacje radnemu Pawłowi Betkierowi w związku z wyborem na Przewodniczącego Rady Powiatu oraz przekazał jemu prowadzenie obrad sesji.

P. Przewodniczący podziękował za powierzenie funkcji Przewodniczącego Rady. 
P. Przewodniczący złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji przez dodanie punktów dotyczących procedur wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, Wicestarosty, członków Zarządu, podjęcie uchwał w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej, powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów, powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego, powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wysokości oraz zasad ustalania diet przysługującym radnym, ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Radziejowskiego, wyboru przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024-2028, interpelacje i zapytania radnych, wolne wnioski i zakończenie sesji.
Pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź inne propozycje do zaproponowanego porządku obrad.

Pan Radny Śpibida stwierdził, że niektóre punkty w rozszerzonym porządku obrad nie powinny być omawiane na dzisiejszej sesji, takie jak : 12g,12h,12i,12j oraz 12 k.

P. Radny dodał, że są to tematy, z którymi powinny zapoznać się komisje, które nie są jeszcze powołane. P. Radny Śpibida poprosił o poddanie wniosku pod glosowanie. 

P. Przewodniczący poprosił o głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad sesji. 
Pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze inne propozycje do zaproponowanego porządku obrad. Nikt nie zgłosił innej propozycji. Pan Przewodniczący poinformował, że posiedzenie komisji odbędzie się w późniejszym czasie, na dzisiejszej sesji. 

Pan Radny Włodzimierz Gorzycki dodał, że Rada Powiatu może w każdej chwili zmienić porządek obrad, względną liczbą większości składu rady, w tym przypadku 8 radnych, jeśli rada przyjmuje rozszerzony porządek obrad, większą ilością głosów, pozostałe wniosku upadają.

Pan Przewodniczący przychylił się do wypowiedzi Radnego Włodzimierza Gorzyckiego i zarządził głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku obrad.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego (14 głosów-ZA, 1 głos- PRZECIW) przyjęła zmieniony porządek obrad w następującym kształcie:

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu;
8. Wybór Starosty;
9. Wybór Wicestarosty;
10. Wybór członków Zarządu Powiatu;
11. Przerwa;

12a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej;

12b. Powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów;

12c. Powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych;

14d. Powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska;

12e. Powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego;

12f. Powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;

12g. Wysokości oraz zasad ustalania diet przysługującym radnym;

12h. Ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Radziejowskiego;

12i. Wyboru przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie;

12j. Powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie;

12k. Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024-2028;
13. Interpelacje i zapytania radnych;

14. Wolne wnioski;

15. Zakończenie sesji.


Pan Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, prosząc radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowiska wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Radziejowie.

Radny Kołtuniak zgłosił kandydaturę radnego Rosińskiego.
Wobec powyższego p. Przewodniczący zwrócił się do radnego Rosińskiego 
z zapytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Radny Rosiński wyraził zgodę. 

Radny Piasecki zgłosił kandydaturę radnego Grzegorzewskiego. 

Wobec powyższego p. Przewodniczący zwrócił się do radnego Grzegorzewskiego 
z zapytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Radny Grzegorzewski wyraził zgodę. 

P. Przewodniczący zapytał czy są inne kandydatury.
Nie zgłoszono innych kandydatur.

P. Przewodniczący zamknął listę kandydatów na stanowisko wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

P. Przewodnicząca zwróciła się do członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, ogłaszając przerwę .
Obrady wznowiono po przerwie. 
Członkowie komisji skrutacyjnej rozdali karty do głosowania radnym, zgodnie z listą obecności. Z zasadami głosowania zapoznał radnych przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Jałoszyński.

Po przeprowadzonym głosowaniu p. Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach.
Obrady wznowiono po przerwie.
P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Radny Jałoszyński przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół komisji powołanej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
w Radziejowie.

W związku z tym, że radny Roman Grzegorzewski oraz radny Krzysztof Stanisław Rosiński otrzymali bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, zostali wybrani na stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Radziejowie.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zamkniętej kopercie stanowią załącznik  do niniejszego protokołu.

Wobec wyniku tajnego głosowania p. Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
Pan Przewodniczący poinformował, że wpłynął ustny wniosek P. Radnego Zielińskiego o utworzeniu klubu radnych. P. Przewodniczący Rady oznajmił, że tworzenie się klubu radnych jest zgodne ze Statutem Powiatu Radziejowskiego, a Rada przyjmuje do wiadomości utworzenie takiego klubu.
P. Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad – wyboru Starosty.  
P. Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty.
P. Radny Nocoń  zgłosił kandydaturę radnego Kołtuniaka. 
P. Przewodniczący zwrócił się do radnego Kołtuniaka z zapytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na Starostę.

Radny Kołtuniak wyraził zgodę. 

P. Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury.

Nie zgłoszono innych kandydatur.

P. Przewodniczący zamknął listę kandydatów na stanowisko Starosty.

P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Ogłoszono przerwę.
Obrady wznowiono po przerwie.


Pan przewodniczący poprosił komisję o przystąpienie do głosowania nad wyborem Starosty.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał regulamin głosowania na Starostę.

Członkowie komisji skrutacyjnej rozdali karty do głosowania radnym, zgodnie z listą obecności.

Po przeprowadzonym głosowaniu p. Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach 
Obrady wznowiono po przerwie.

P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Radny Jałoszyński przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół komisji powołanej do przeprowadzenia wyboru na stanowisko Starosty. 

W związku z tym, że radny Jarosław Józef Kołtuniak otrzymał bezwzględną większość głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, został wybrany 
na stanowisko Starosty Radziejowskiego.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zamkniętej kopercie stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyniku tajnego głosowania p. Przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Starosty. 
Następnie złożył gratulacje Staroście i przekazał insygnium – łańcuch Starosty. 
Głos zabrał Starosta Jarosław Kołtuniak i podziękował za wybór. 
P. Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad – wyboru Wicestarosty. Przekazał, że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera Wicestarostę oraz pozostałych członków Zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Zwrócił się do Starosty o zaproponowanie kandydata na stanowisko Wicestarosty.

Starosta zaproponował na stanowisko Wicestarosty i przedstawił radnego Piaseckiego. 
P. Przewodniczący zwrócił się do radnego Piaseckiego z zapytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na Wicestarostę.

Radny Piasecki wyraził zgodę. 

P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, ogłaszając przerwę .
Obrady wznowiono po przerwie.

Z zasadami głosowania zapoznał radnych przewodniczący komisji skrutacyjnej 
radny Jałoszyński. 

Członkowie komisji skrutacyjnej rozdali karty do głosowania radnym, zgodnie z listą obecności.

Po przeprowadzonym głosowaniu p. Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach.
Obrady wznowiono po przerwie.
P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Radny Jałoszyński przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół komisji powołanej do przeprowadzenia wyboru na stanowisko Wicestarosty. 

W związku z tym, że radny Grzegorz Piasecki otrzymał zwykłą większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym, został wybrany na stanowisko Wicestarosty.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zamkniętej kopercie stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyniku tajnego głosowania p. Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty.

P. Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad – wyboru członków Zarządu Powiatu. 
Wyjaśnił, że Rada Powiatu wybiera pozostałych członków zarządu na wniosek Starosty.

Zwrócił się do Starosty o podanie propozycji kandydatur na członków Zarządu Powiatu.

Starosta zaproponował na członków Zarządu Powiatu następujące osoby: 
radnego Włodzimierza Gorzyckiego, radnego Jana Noconia, radnego Pawła Kozińskiego. 
P. Przewodniczący zwrócił się do wymienionych radnych z zapytaniem, czy wyrażają zgodę na kandydowanie na członków Zarządu Powiatu.

Radni Gorzycki, Nocoń, Koziński wyrazili zgodę na kandydowanie 
na członków Zarządu Powiatu.

P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, ogłaszając przerwę.

Obrady wznowiono po przerwie.

Z zasadami głosowania zapoznał radnych przewodniczący komisji skrutacyjnej 
radny Jałoszyński.

Członkowie komisji skrutacyjnej rozdali karty do głosowania radnym, zgodnie z listą obecności.
Po przeprowadzonym głosowaniu p. Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach 
w celu ustalenia wyników głosowania. 
Obrady wznowiono po przerwie.

P. Przewodniczący zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.
Radny Jałoszyński przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół komisji powołanej do przeprowadzenia wyboru członków Zarządu Powiatu w Radziejowie.

W związku z tym, że radni: Włodzimierz Gorzycki, Jan Nocoń, Paweł Koziński otrzymali zwykłą większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, zostali wybrani na członków Zarządu Powiatu w Radziejowie.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zamkniętej kopercie stanowią załącznik do niniejszego protokołu.
Wobec wyniku tajnego głosowania p. Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały 
w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu. 
Pan Przewodniczący Rady podziękował przybyłym gościom za przybycie. Dodał, że jeśli ktoś chciałby opuścić obrady jak najbardziej może to zrobić, ogłoszono przerwę.

Po przerwie, wznowiono obrady.
P. Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad – podjęcia uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
P. Przewodniczący poinformował, że każdy radny zadeklarował do jakiej komisji chciałby przynależeć, zgodnie ze Statutem Powiatu. 
Do komisji rewizyjnej zgłosiło się 4 radnych: p. Matuszak, p. Śpibida, p. Wójcik i p. Zieliński.

Przewodniczący poinformował, że zgodnie ze Statutem Powiatu, Komisja Rewizyjna liczy 3 osoby, dlatego ogłosił, że przystępuje do głosowania nad składem osobowym komisji rewizyjnej. Przystąpiono do głosowania.

Przewodniczący ogłosił wynik głosowania. Radna Irena Matuszak (11 głosów-ZA, 3 głosy- PRZECIW, 1 głos- WSTRZYMUJĄCY), Radny Stefan Śpibida ( 6 głosów-ZA, 7 głosów- PRZECIW, 2 głosy- WSTRZYMUJĄCE), Radna Alicja Wójcik ( 10 głosów-ZA, 3 głosy- PRZECIW, 2 głosy- WSTRZYMUJĄCE), Radny Marian Zieliński ( 14 głosów-ZA, 1 głos- PRZECIW).

Radny Stefan Śpibida zapytał Panią Mecenas, czy jest to prawidłowe postępowanie, kiedy radny oddaje głos na siebie.

Pani Mecenas odpowiedziała, że jest to prawidłowe postępowanie w tym przypadku.
Przewodniczący oznajmił, że do komisji rewizyjnej wybrano Radnego Mariana Zielińskiego, Radną Irenę Matuszak oraz radną Alicję Wójcik.


Przewodniczący przystąpił do wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie propozycji na Przewodniczącego komisji Rewizyjnej. 

P. Radny Grzegorz Piasecki zgłosił kandydaturę Radnej Ireny Matuszak. Więcej kandydatur nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania.


W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (14 głosów- ZA, 1 głos- WSTRZYMUJĄCY) wybrała Radną Irenę Matuszak na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Ogłoszono kilka minut przerwy.

Obrady wznowiono po przerwie. 

Przewodniczący Rady wniósł o rozszerzenie porządku obrad o punkt 12l- zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej.

Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad.  
Rada Powiatu przyjęła rozszerzony porządek obrad. ( 15 radnych- ZA).


Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- przyjęcia uchwały w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i Finansów.

Do Komisji Budżetu i Finansów zostali zgłoszeni następujący radni : Stefan Śpibida, Jan Nocoń, Jarosław Kołtuniak, Włodzimierz Gorzycki, Paweł Betkier. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.
Radny Grzegorz Piasecki, zgłosił kandydaturę Radnego Włodzimierza Gorzyckiego.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.


W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (15 głosów-ZA) wybrała Radnego Włodzimierza Gorzyckiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.
Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu 
i Finansów.
Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- przyjęcia uchwały 
w sprawie powołania składu Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.

Do Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych zostali zgłoszeni następujący radni : Paweł Betkier, Bogdan Depta, Grzegorz Piasecki, Krzysztof Rosiński, Alicja Wójcik oraz Dariusz Jałoszyński. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.
Radny Jan Nocoń, zgłosił kandydaturę Radnej Alicji Wójcik.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych.

W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (14 głosów-ZA, 1 głos- WSTRZYMUJĄCY) wybrała Radną Alicję Wójcik na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.
Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- przyjęcia uchwały w sprawie powołania składu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska.

Do Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska zostali zgłoszeni następujący radni : Bogdan Depta, Roman Grzegorzewski, Paweł Koziński oraz Grzegorz Łojewski.

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska .

Starosta Jarosław Kołtuniak, zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Łojewskiego.
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska.


W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (15 głosów-ZA) wybrała Radnego Grzegorza Łojewskiego na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (14 głosami- ZA, 1 osoba nie głosowała) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska.
Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- przyjęcia uchwały w sprawie powołania składu Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Do Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego zostali zgłoszeni następujący radni : Paweł Betkier, Jan Nocoń, Grzegorz Piasecki, Krzysztof Rosiński, Paweł Koziński, Alicja Wójcik, Irena Matuszak oraz Dariusz Jałoszyński.
Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Starosta Jarosław Kołtuniak zgłosił kandydaturę Radnego Dariusza Jałoszyńskiego.
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego.


W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (15 głosów-ZA) wybrała Radnego Dariusza Jałoszyńskiego na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- przyjęcia uchwały w sprawie powołania składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali zgłoszeni następujący radni : Marian Zieliński, Irena Matuszak oraz Dariusz Jałoszyński.
Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Starosta Jarosław Kołtuniak, zgłosił kandydaturę Radnego Mariana Zielińskiego.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


W głosowaniu jawnym Rada Powiatu (15 głosów-ZA) wybrała Radnego Mariana Zielińskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Przewodniczący Rady ogłosił kilka minut przerwy w celu zebrania się komisji do zaopiniowania projektu uchwał. 
Po przerwie wznowiono obrady.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie wysokości oraz zasad ustalania diet przysługującym radnym. 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący poprosił Komisję Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii.

Przewodniczący Komisji- Włodzimierz Gorzycki poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie wysokości oraz zasad ustalania diet przysługującym radnym.
Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Radziejowskiego.

 Przewodniczący poprosił Komisję Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii.

Przewodniczący Komisji- Włodzimierz Gorzycki poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Radziejowskiego.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej.

Radny Dariusz Jałoszyński zgłosił kandydaturę radnego Stefana Śpibidy. 

Starosta Jarosław Kołtuniak zgłosił kandydaturę Wicestarosty Grzegorza Piaseckiego. 

Radny Krzysztof Rosiński zgłosił kandydaturę radnego Pawła Betkiera.
Radny Jan Nocoń zgłosił kandydaturę radnego Pawła Kozińskiego.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący zapytał radnych: Stefana Śpibidę, Grzegorza Piaseckiego, Pawła Betkiera oraz Pawła Kozińskiego czy wyrażają zgodę na kandydowanie do Rady Społecznej. Wszyscy Radni, wyrazili zgodę. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Pan Radny Gorzycki zapytał, czy Starostę też trzeba wymieni w uchwale.

Pani Sekretarz Małgorzata Chłodzińska odpowiedziała, że nie, bo wynika to z przepisu prawa.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Przewodniczący poprosił Komisje Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o wydanie opinii.
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych- Alicja Wójcik poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024-2028.

Pani Skarbnik omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024-2028.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodniczący poprosił komisje o wydanie opinii

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Włodzimierz Gorzycki poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych- Alicja Wójcik poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska- Grzegorz Łojewski poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego – Dariusz Jaloszyński poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej- Irena Matuszak poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Marian Zieliński poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024- 2028.

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad- podjęcia uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały poddając go pod głosowanie.

Rada Powiatu w drodze głosowania jawnego, jednogłośnie (15 głosami- ZA) podjęła uchwałę w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej.

P. Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad – interpelacje i zapytania radnych.
P. Radny Stefan Śpibida poinformował, że nie otrzymał zaproszenia na sesję.

Przewodniczący Rady poinformował, że przez długi weekend majowy zaproszenie na sesję otrzymał dopiero wczoraj, a na stemplu z poczty wynikało, że zaproszenie zostało wysłane 30 kwietnia.  

Przewodniczący Rady prosił, by w wolnych wnioskach, zadeklarować w jakiej formie Radni chcieliby otrzymywać materiały na sesję. 
P. Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad – wolne wnioski.

Nie zgłoszono wniosków.

Wobec wyczerpania porządku obrad p. Przewodniczący zamknął obrady 
I sesji Rady Powiatu w Radziejowie VII kadencji (godz. 1353).
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Daria Kordylak
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